Non tibi tendaridis facies inuisa lacena' **Culpat**usue paris: uerum in
 clementia d'uum **Has** euertit opes. **Subiunctiuo**: ut **Virgilius** in **sex**
 to: **Non** mihi si lingua: centum sint oraq; centum **Ferea** uox omnes
 scelerum comprehendere formas. **Omnia** poenarum percurrere no/
 mina possim. **Opratiuo**: ut **Virgilius** in **secundo** georgicorum. **Non**
 illa quisq; me nocte per altum **Ire** neq; a terra moneat conuellere fune
Nunquid quoq; **indicatiuo** soli adiungitur: ad quod pertinet interro
 gatio. **Terentius** in **phormione**. **Nunquid** meministi. Idem nunquid
 lubdolet patris. **Et** uerbum quidem sine aduerbio perfectam potest
 habere significationem. **Aduerbium** uero sine uerbo uel participio: q;
 uim uerbi possidet: non tamen plenam sententiam habet quis enim
 ab aliqua persona per se pferantur aduerbia necesse est ea uel ab ante/
 dicta: ab alia persona referri uerba: ut si quis me interrogauerit: bona e
 superbia & respondeo non: uel per eclipsim dici: ut si recitante aliquo
 dixerō bene diferte eloquenter: ubiq; enim subauditur dicis. **Similiter**
 si dicam **Non** malus homo q; pro uiribus suis subuenit cliētibus: sub
 audio est. **In** multis quoq; alijs per: hanc figuram inueniunt sine uer
 bis uel participiis aduerbia: ut **Virgilius** in **i**. **Genus** unde latinū sub/
 auditur e. **Et** sciendum q; ut supra dictum est participiis quādoq; ap
 tissime adiunguntur aduerbia **Quid** enim est participium nisi uerbū
 causale. **Vnde** bene lego bene regens: sapiēter loquor sapiēter loquēs
 q; si aliud uerbum subiūgas uerbo idem significat. **Sed** hoc interest q;
 participium nō eget coniunctione: uerbum uero eget: ut bene legens:
 disco: bene lego & disco: sapiēter loquens doceo: sapiēter loquor &
 doceo: accidit autem aduerbio species significationis figura: **Species** pri
 mitiua & deriuatiua. **Primitiua** quidem quæ a se nascitur ut non ita
 ceu clam sape. **Deriuatiua** uero quæ ab alijs nascitur: ut a clam clam/
 culum: a sap e sapius sapissime: docte a docto: cursim a cursu: ducti
 e' a ductu. **Deriuatiua** igitur aduerbia uel ab alijs aduerbijs
 deriuantur. ut a prope propius: & ultra ulterius: citra ceterius: uel a
 nominibus: ut **Tullius** tulliane latinus latine scelix sceliciter. uel a uer
 bo siue participio: uel participiali nomine: ut sentio sensus sensim: sto
 stas statim: singultio singultus singultim. **Horatius** in **primo** sermo
 num. **Vt** ueni coram singultim pauca locutus: tractus tractim. **Vir**
 gilius in **quarto** georgicorū. **Tractim**q; susurant. **Vel** a nomine & uer
 bo: ut a pede & tento: pededentim: uel a p nomine: ut hic illic: ab hic
 & ille uel a prapositione ut ex extra in intra con contra sub subter.